



Åben brev til udenrigsudvalg i folketinget.

København den 5.04.2018

Om: Udskyde de bevægelser, der udføres af Polzario i bufferzonen i det sydlige Marokko
Efter et hastemøde i kontoret for den danske marokkanske forum om den seneste udvikling i øjeblikket baseret i det sydlige Marokko efter provokationer fra Polisario når nærmede den marokkanske Sahara Sikkerhedsråd debat, den marokkanske Forum Dansk fordømmer disse bevægelser kun uansvarlige og hensynsløse og Esta di region i en uvis fremtid, især i den nuværende tidspunkt, og som det civile samfund Vi holder ansvar for separatisterne og med det internationale samfund og FN, tilsyn med først på denne fil, som er den alder i 42 år, og bede de danske myndigheder og aktører til at gribe ind på det tidligste tidspunkt for at sætte en stopper for disse overgreb og til at arbejde på Silke fanger i Tindouf og giver dem mindst en opskrift på Aja og sætter dem i stand til alle sociale og økonomiske rettigheder, og vi beder vore brødre algerierne ikke støtter den separatistiske foran i regionen endda føre til dårlige konsekvenser. Vi er et civilsamfund af marokkanere verden fordømme og tage afstand fra alle disse ikke-Almselh flytter, vi accepterer ikke disse gentagne provokationer til destabiliseret sikkerheden og stabiliteten i den marokkanske kongedømme, hvilket betragtes som en model for stabilitet og sikkerhed i den arabiske og afrikanske verden og var et af de lande, der ikke har trukket ind i bitterhed i den arabiske bevægelse, og alt det stykke med visdom og vision af kongen af Marokko Og hans store folk.

I den forstand hylde alle marokkanere Liberale at stå stod en mand til at behandle alle de konspirationer bliver udklækket at ramme marokkansk nationale enhed.

En kopi af denne erklæring vil blive sendt til FN-filialen i København og til det danske parlamentets udenrigsudvalg.

Fra det marokkansk-danske forums kontor,

Med venlig hilsen

Mustafa El Tayibi formand.

Dansk Marokkansk Forum

Dmf8293@gmail.com

Cvr.nr.: 32 33 49 87

00 45 24 84 67 95